ber gemeinen SJBeibe nichts tf;o acferbent ober 2Bifd)* Sanbe 

tnafen 2C., fcffon Pp affen ©naben, grifyeibcn, 2öonf?ciben 

gelatpen worben *). 

Amicabilis inita compositio inter Otthonem et 

Henricum duces Brunsvicenses et Luneb. ex una, et 

Luneburgum, Hannoveram et Ulsen ex altera partibus, 

Veneris post Tiburtii et Valeriani [3fpr. 15.]. Literae 

munitae sigillis principum dictorum, nobilis Ludolfi 

ban 2öerberge, Ulrici abbatis ad S. Michaelem Lüne¬ 

burg. etc. et civitatum Brunsvic. et Helmstadiensis, 

confirmatae per Fridericum III. imperatorem anno 

1443. Martis post conceptionis Mariae festum, mense 

Decembri [£>ec. 10.]. Copia penes me est. 

9Jtanbag$ post Bonifacii pun. 10.] senatus decreto 

statutum: ©o ein £>ingpficf)tiger utf) ber (Stabt toge up be 

Dtienfiabt, fdjolbe beit 4. fßennig bcm fltabe fatpen ober ftn 

fülle ©cfyott geben. 

*) StuSjug etneö ^rtbifegtumS ber §erjöge iBernfjarb unb §etnricp 
für bie (Stabt §annober. 
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1410. 3of>an ?)fentfyagfyen to £>annobere bei 3tabe§ ©crtyber. 

1411. Conradus de Tzerstede feria 6. post Circumcisionis 

[San. 9.] in consessu senatus juravit, bat fye bei Sabel 

unb ber (Stabt ^eimticfyeit etbiglicfy l>ofen :c. 

1412. senatus Honoverensis, socius bellorum Bernhardi 

ducis Br. et Lun. et Ottonis filii, Henrico equiti, Bran- 

dano et Conrado fratribus de Schwichelde hostilia 

denunciat Michaelis [Sept. 29.] 1412. Lib. A. cop. 

Zat. fol. 38a. 

1414. senatus Honoverensis nomine Bernhardi ducis et 

filii Ottonis hostilia nuntiat episcopo et civitati Padel- 

bornensi. Lib. A. cop. Zatae fol. 38b. 

1419. Brunsvicenses socii bellorum Bernhardi, Ottonis 

et Wilhelmi, ducum Brunsv. et Luneb., contra Jo- 

hannem archiepiscopum Bremensern et Ottonem comi- 

tem Hoyensem. Lib. A. cop. Zatae Lüneb. fol. 37b. 

1420. Transactio inter Bernhardum et Henricum principes 

et senatum Honoverensem inter caetera, bat fc feine 

€>djattungen ober orer Sorget Steiger fetten mitten x. 

Ext. lib. A. cop. Zatae fol. 22a.b. 

1425. senatus hostilia nuntiat VVernero fratri et Martino 

filio, dictis de Althen, ob hostiles denunciationes £er 

$einefen bott 2((tf)en, filii Werneri. Actum gribagl post 

Bartolemaei ['Slug. 31.]. 

1426. Hostiles insultus Bernhardi, Ottonis et Wilhelmi, 

ducum Brunsvic. et Luneb., contra Nicolaum archi¬ 

episcopum et civitatem Bremensern. Lib. A. cop. 

Zatae fol. 37a. Quibus nomine principum praefa- 

torum Honoverenses etiam hostilia nuntiant, ut in